
 
 
 
 

  1. Buryan Martin  
    Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
    Rok narození: 2001 
    Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR mužů do 22 let v hodu kladivem vybojoval bronzovou medaili výko-

nem 63,01 m, na mistrovství ČR mužů obsadil 4. místo hodem dlouhým 64,55 m, což je 
zároveň nový kolínský historický rekord. 

 Trenér: Petr Sklenář 
 

  2. Číž Adam  
    Oddíl: BC Kolín 
    Rok narození: 1991 
    Úspěchy 2021: Adam Číž dovedl kolínské Medvědy jako kapitán ke 3. místu v Kooperativa NBL a k zis-

ku stříbrných medailí na Hyundai Final 8 Českého poháru.  Za jeho jízdu sezónou 
2020/2021 byl odměněn i po skončení soutěže, když mu byla udělena cena pro nejuži-
tečnějšího hráče celé soutěže - MVP. Díky tomu je tak Adam Číž tváří celé ligy pro le-
tošní sezónu a nutno podotknout, že na své výkony navazuje i nadále, když byl zvolen 
jako MVP měsíce října Kooperativa NBL. 

 Trenér: Miroslav Sodoma 
 

  3. Ivanov Timofei  
    Oddíl: Expres CZ Tufo Team Kolín 
    Rok narození: 1990 
    Úspěchy 2021: Náhradník pro OH v Tokiu, reprezentant Ruska. Na mezinárodních MTB XCO závodech 

dosáhl čtyř vítězství, stal se mistrem Ruské federace MTB XCO 
 Trenér: Jan Slavíček 
 

  4. Jankovský Václav  
    Oddíl: SC Kolín 
    Rok narození: 1992 
    Úspěchy 2021: Václav Jankovský, odchovanec kolínského hokeje, si v první sezóně Kolína v profesio-

nální Chance lize vedl velmi dobře a společně s kolegy z prvního útoku Šafránkem a 
Králem zařizoval body. V sezoně si připsal 13 gólů, 22 asistencí, tedy celkem 35 kanad-
ských bodů. To pro něj znamenalo celkové desáté místo mezi nejlepšími hráči soutěže 
v počtu asistencí a jedenácté místo mezi nejproduktivnějšími hráči Chance ligy. 

 Trenéři: Petr Martínek, Jiří Kadlec, Jiří Pecka 
 

  5. Král Zdeněk  
    Oddíl: SC Kolín 
    Rok narození: 1996 
    Úspěchy 2021: Zdeněk Král, odchovanec kolínského hokeje, se vrátil do svého mateřského oddílu do 

první Chance ligy. Spolu se svými kolegy z prvního útoku Šafránkem a Jankovským zaři-
zoval body. V individuálních statistikách se umístil na 2. místě v počtu asistencí. Jen je-
den jediný hráč v celé prvoligové soutěži nahrál na víc branek než on. Král takto zařídil 
29 branek. V tabulce nejproduktivnějších hráčů skončil desátý s celkovými 36 kanad-
skými body. 

 Trenéři: Petr Martínek, Jiří Kadlec, Jiří Pecka 
 

  6. Pazdera Roman 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2001 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR mužů do 22 let v běhu na 5000 metrů vybojoval bronzovou medaili 

výkonem 14:51,83 min., na mistrovství ČR mužů obsadil ve stejné disciplíně 5. místo za 
14:50,95 min. Svým nejrychlejším časem 14:46,16 min. zůstal jen necelé tři sekundy za 
61 let starým kolínským historickým rekordem Oldřicha Košilky. 

 Trenérka: Jana Šedinová 

NOMINACE DO ANKETY "SPORTOVEC MĚSTA KOLÍNA 2021" 

 

JEDNOTLIVCI - DOSPĚLÍ 



  7. Petříková Lenka 
 Oddíl: Agro Kolín – oddíl cyklistiky 
 Rok narození: 1977 
 Úspěchy 2021: Mistryně ČR v Extralize Masters v časovce v Černé za Bory a v silničním závodě Slatiňa-

ny – Monaco, získala řadu předních umístění v silničních závodech Masters. 
 

  8. Pražáková Zuzana 
    Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
    Rok narození: 1997 
    Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR žen v hale získala ve skoku o tyči stříbrnou medaili, na mistrovství 

ČR na dráze pak medaili bronzovou výkonem 435 cm. Kolínský historický rekord v ka-
tegorii žen překonala skokem přes 436 cm. 

 Trenéři: Vladimír Pražák, Boleslav Patera 
 

  9. Radovesnický Daniel 
    Oddíl: Sokol Kolín – sportovní gymnastika 
    Rok narození: 1994 
    Úspěchy 2021: Vicemistr ČR ve víceboji, stříbrný na bradlech a hrazdě, bronzový na koni našíř a kru-

zích. Člen vítězného družstva extraligy mužů a člen reprezentačního A týmu ČR. 
 Trenér: Martin Taftl 
 

10. Slezák Lukáš 
    Oddíl: SKP Kolín - futsal 
    Rok narození: 1982 
    Úspěchy 2021: V roce 2021 neproběhla plnohodnotná futsalová sezóna. Lukáš Slezák je dlouhodobě 

ve výsledkových statistikách za posledních 10 let nejlepším hráčem a střelcem SKP Ko-
lín a každoročně se objevuje v top 5 nejlepších hráčů celé soutěže. 

 Trenér: Michal Škopek 
 

11. Sodoma Jiří 
    Oddíl: SK Sparta Kolín 
    Rok narození: 1995 
    Úspěchy 2021: Bývalý hráč SK Slavia Praha je již druhým rokem oporou a stěžejním střelcem SK Sparta 

Kolín. V sezóně 2020/21, která byla předčasně ukončena, byl nejlepším střelcem ve 
čtvrté nejvyšší soutěži ze všech tří divizí Česka, kdy v osmi utkáních vstřelil 11 branek. 
Stejně tak se mu nyní daří v sezóně 2021/22, kdy opět drží se 16 góly krále střelců čes-
kých divizí. Klub věří, že mu jeho střelecký potenciál vydrží i do jarní části soutěže a že 
jeho góly posunou Kolín do České fotbalové ligy. 

 Trenér: Petr Pavlík 
 

12. Šafránek David  
    Oddíl: SC Kolín 
    Rok narození: 1991 
    Úspěchy 2021: David Šafránek, kapitán kolínských hokejistů, v prémiové sezóně Kolína v profesionální 

Chance lize se výrazně prosadil v individuálních statistikách. Mezi mnoha desítkami pr-
voligových hráčů získal druhé místo v soutěži střelců. Nastřílel 21 branek. Páté místo 
obsadil v soutěži nejproduktivnějších hráčů, když ke zmíněným 21 brankám přidal 18 
asistencí, tedy nasbíral 39 kanadských bodů. 

 Trenéři: Petr Martínek, Jiří Kadlec, Jiří Pecka 
 

13. Tvarůžková Tereza 
    Oddíl: Expres CZ Tufo Team Kolín 
    Rok narození: 1998 
    Úspěchy 2021: Členka širší nominace pro OH v Tokiu v disciplíně MTB a reprezentantka ČR. Na mezi-

národních závodech MTB XCO vybojovala 6x 1. místo, 1x 2.místo, 1x 3.místo. Na mis-
trovství České republiky získala stříbrné medaile v MTB Short Tracku a v MTB XCO a 
vybojovala 6. místo v cyklokrosu. Dále vybojovala 8. místo v celkovém pořadí Českého 
poháru MTB XCO. Reprezentovala na mistrovství světa MTB týmových štafet v Itálii, 



kde skončila s českou štafetou na 7. příčce, vybojovala 16. místo na mistrovství Evropy 
MTB XCO v Srbsku a 29. místo na Světovém poháru v Novém Městě na Moravě 

 Trenér: Jan Slavíček 
 

14. Ulík Matěj 
    Oddíl: Expres CZ Tufo Team Kolín 
    Rok narození: 1997 
    Úspěchy 2021: Člen širší nominace pro OH v Tokiu, reprezentant Slovenské republiky. Mistr Slovenské 

republiky v cyklokrosu a v MTB XCC (Short Track), vítěz Slovenského poháru 
v cyklokrosu, stříbrný na mistrovství Slovenska v MTB eliminátor a v MTB XCO. Na mis-
trovství Evropy MTB XCO v Srbsku se umístil na 39. místě a na mezinárodních závodech 
MTB XCO obsadil 3.místo, 4.místo, 5.místo a 2x 6.místo 

 Trenér: Jan Slavíček 
 

15. Vítek Jakub 
    Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
    Rok narození: 2001 
    Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR mužů v hale ve skoku o tyči obsadil 4. místo výkonem 508 cm. V let-

ní sezóně přestoupil do extraligového klubu VSK Univerzita Brno. 
 Trenér: Zdeněk Lubenský 
 
 
 
 
 
 

  1. Bedrníková Karolína 
    Oddíl: Expres CZ Tufo Team Kolín 
    Rok narození: 2003 
    Úspěchy 2021: Na juniorském mistrovství světa MTB XCO v Itálii dojela na 7. místě, stejné umístění 

vybojovala s reprezentační štafetou, na mistrovství Evropy MTB XCO v Srbsku dojela 
na 12. příčce a se štafetou obsadila 6. místo. Na mistrovství světa v cyklokrosu dojela 
na 27 pozici. Je mistryní České republiky MTB XCO, MTB XCC (Short Track) i 
v cyklokrosu a je vítězkou Českého poháru MTB XCO.  

 Trenér: Martin Řehák 
 
  2. Čudlý Matyáš 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2005 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR dorostenců ve skoku vysokém získal bronzovou medaili výkonem 

199 cm, ačkoli byl v této kategorii teprve prvním rokem. V soutěži družstev byl třetím 
nejvíce bodujícím členem týmu dorostenců, který získal ve finále mistrovství ČR stříbr-
né medaile. 

 Trenér: Martin Radikovský 
 
  3. Dudáš Jakub 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2002 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství České republiky juniorů v hodu oštěpem vybojoval bronzovou medaili 

výkonem 58,11 m. 
 Trenér: Ondřej Dudáš 
 

  4. Hájková Judita 
 Oddíl: Taehan Kolín – taekwondo WT 
 Rok narození: 2003 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství Evropy v taekwondo WT poomsae (technických sestavách) v Lisabonu 

obsadila v kategorii seniorek do 30 let 5. místo. Stala se mistryní ČR v kategorii senio-
rek do 30 let a vítězkou extraligy i online extraligy taekwondo poomsae.  Zvítězila na 

NOMINACE DO ANKETY "SPORTOVEC MĚSTA KOLÍNA 2021" 

 

JEDNOTLIVCI - MLÁDEŽ 



všech národních turnajích ve výše uvedené kategorii, jako členka české národní repre-
zentace vybojovala v páru na ME v Portugalsku 7. místo, 2. místo obsadila na NPOL 
CUP 2021 v rakouském Tullnu a 3. místo na KWTF Chairman´s cup World Women 
Taekwondo Online Poomsae Open Competition  - junior black belt.  

 Trenér: Youn Jae Lee 
 

  5. Hanesová Adéla 
 Oddíl: FBC Pitbulls Kolín 
 Rok narození: 2005 
 Úspěchy 2021: Stálá opora týmu dorostenek. Ve čtyřech utkáních 3. ligy dorostenek 3+1 aktuálně 

probíhající sezóny nastřílela již 20 branek a zaznamenala 8 asistencí a je na čele kanad-
ského bodování celé soutěže. V sedmi zápasech 2. ligy juniorek zaznamenala 5 branek 
a 5 asistencí. Kolín reprezentovala také jako členka týmu žen na turnaji Czech Open.  

 Trenér: Martin Tázler 
 

  6. Hoang Trung Hieu - Kuba 
 Oddíl: SK Volejbal Kolín 
 Rok narození: 2003 
 Úspěchy 2021: S českou reprezentací vybojoval 9. místo na mistrovství světa U19 ve volejbalu 

v Teheránu. 
 Trenér: Miroslav Šotola 
 

  7. Hroudová Vendula 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2004 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství České republiky dorostenek v hodu oštěpem vybojovala stříbrnou me-

daili v novém kolínském historickém rekordu této kategorie 44,02 m. Byla nominována 
na mezistátní čtyřutkání dorostu Česká republika – Maďarsko – Polsko – Slovensko, v 
němž obsadila 6. místo. 

 Trenéři: Jiří Jakoubek, Jiří Tuček 
 

  8. Hrušková Anita 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2003 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství České republiky žen do 22 let vybojovala ve skoku vysokém stříbrnou 

medaili výkonem 175 cm. Dvě sedmá místa získala na mistrovství ČR juniorek v hale ve 
skoku vysokém a na mistrovství ČR juniorek v sedmiboji. Byla oporou týmu juniorek, 
který získal titul mistryň Čech. 

 Trenér: Ratislav Šedina 
 

  9. Kvapilová Alžběta 
 Oddíl: TK CrossDance Kolín 
 Rok narození: 2005 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství Evropy WADF ve Varšavě získala tři zlaté, dvě stříbrné a pět bronzových 

medailí, na Světovém poháru WADF vybojovala devět zlatých, jednu stříbrnou a jednu 
bronzovou medaili a na online mistrovství světa IDO získala bronzovou medaili. 

 Trenéři: Vladimír Vidner, Anna Nemčoková 
 

10. Novotná Lenka 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2002 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR juniorek v běhu na 400 metrů překážek vybojovala stříbrnou medaili 

v čase 61,48 s. Na mistrovství žen do 22 let obsadila v této disciplíně 4. místo za 61,26 
s, což je nový kolínský juniorský historický rekord, a na mistrovství ČR kategorie žen 
doběhla na 6. příčce (61,70). Byla druhou nejvíce bodující kolínskou závodnicí ligového 
družstva žen i týmu juniorek – mistryň Čech. 

 Trenérka: Veronika Jelínková 
 
 



11. Novotný Michal 
 Oddíl: ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Kolín 0105 
 Rok narození: 2003 
 Úspěchy 2021: Vítěz finále Českého poháru talentované mládeže v disciplíně Vzduchová pistole 40 

ran, 2. místo ve finále Českého poháru talentované mládeže v disciplíně Sportovní pis-
tole 30 + 30 ran, 3. místo na Mistrovství ČR 2021 v disciplíně Vzduchová pistole 40 ran 
a 5. místo na Mistrovství ČR 2021 v disciplíně Sportovní pistole 30 + 30 ran. 

 Trenér: Jiří Kolín 
 
12. Olivová Natálie 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2003 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR juniorek v sedmiboji se stala mistryní České republiky v novém his-

torickém kolínském rekordu kategorií žen i juniorek 5161 bodů. Byla nominována na 
mistrovství Evropy juniorů v estonském Talinnu, kde obsadila 18. místo výkonem 5145 
bodů. Na mistrovství ČR v halovém pětiboji obsadila v kategorii žen 5. místo, stejnou 
příčku obsadila i na mistrovství ČR juniorek ve skoku vysokém i dalekém. Byla nejvíce 
bodující kolínskou závodnicí jak prvoligového družstva žen, tak týmu juniorek – mis-
tryň Čech. 

 Trenéři: Martin Radikovský a Jiří Tuček 
 

13. Olivová Viktorie 
 Oddíl: Sportovní oddíl plavání Kolín 
 Rok narození: 2005 
 Úspěchy 2021: V roce 2021 vybojovala titul Mistr ČR mladších juniorů v disciplíně 50 znak a v disciplí-

ně 100 znak získala stříbrnou medaili. Při finále MČR družstev byla vůdčí osobností ko-
línských žen a i její zásluhou družstvo žen získalo bronzové medaile ve finále B MČR 
družstev v plavání.   

 Trenéři: Miloslav Lhotka, Petr Davídek, Adam Kavřík 
 

14. Soukal Lukáš 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2003 
 Úspěchy 2021: Jako člen reprezentační štafety České republiky na mistrovství Evropy juniorů v eston-

ském Tallinnu obsadil ve finálovém závodu 6. místo (41,08). Na mistrovství České re-
publiky juniorů skončil na 4. místě jak v běhu na 100 metrů (10,90), tak na 200 metrů 
(21,87). 

 Trenér: Antonín Morávek 
 

15. Stieber Rudolf 
 Oddíl: SK Volejbal Kolín 
 Rok narození: 2003 
 Úspěchy 2021: S českou reprezentací vybojoval 9. místo na mistrovství světa U19 ve volejbalu 

v Teheránu. 
 Trenér: Miroslav Šotola 
 

16. Šafránková Jana 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2002 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství České republiky juniorek vybojovala v běhu na 100 metrů bronzovou 

medaili v čase 12,16 s. Byla třetí nejvíce bodující závodnicí prvoligového týmu žen a 
kapitánkou družstva juniorek, které získalo titul mistryň Čech. 

 Trenér: Ratislav Šedina 
 

17. Šotola Petr 
 Oddíl: SK Volejbal Kolín 
 Rok narození: 2003 



 Úspěchy 2021: S českou reprezentací vybojoval 9. místo na mistrovství světa U19 ve volejbalu 
v Teheránu. 

 Trenér: Miroslav Šotola 
 
18. Marghold František 
 Oddíl: Sokol Kolín – sportovní gymnastika 
 Rok narození: 2004 
 Úspěchy 2021: Mistr ČR v kategorii juniorů na kruzích a bradlech, třetí místo na hrazdě, šesté místo na 

koni našíř. Člen vítězného družstva extraligy mužů. Z důvodu zranění nestartoval na 
MČR ve víceboji, člen reprezentačního A týmu ČR. 

 Trenér: Martin Taftl 
 
 

 

 
 
 
 
 

  1. Baštecká Michaela 
 Oddíl: Taehan Kolín – taekwondo WT 
 Rok narození: 2006 
 Úspěchy 2021: Mistryně ČR v kategorii juniorky A, 2. místo na mezinárodním turnaji Taekwondo 

Wolrdwide Sports Online Poomsae Open 2021 – junior female color belt, 3. místa na 
Belgian Poomsae Open 2021 – junior female a mezinárodním turnaji Oceania Open 
Taekwondo Poomsae 2021 – junior female color belt. Jako členka českého reprezen-
tačního taekwondo poomsae týmu obsadila 6. místo v týmech na ME v Portugalsku. 
Zvítězila na NPOL CUP 2021 v rakouském Tullnu. 

 Trenér: Youn Jae Lee 
 
  2. Bendová Karolína 
 Oddíl: Sportovní oddíl plavání Kolín 
 Rok narození: 2011 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR žáků v dálkovém plavání na 3 km získala stříbrnou medaili v katego-

rii mladšího žactva. Zvítězila v celkovém hodnocení ČP v dálkovém plavání ve své kate-
gorii. Na Zimním poháru ČR desetiletého žactva získala pět stříbrných a jednu bronzo-
vou medaili. V současné době patří mezi nejlepší plavce kategorie desetiletého žactva. 

 Trenéři: Petr Černý, Pavel Suk 
 
  3. Bulíčková Klára 
 Oddíl: Taehan Kolín – taekwondo WT 
 Rok narození: 2006 
 Úspěchy 2021: 1. místo na mezinárodním turnaji Oceania Open Taekwondo Poomsae 2021 – cadet 

female color belt, 1. místo na Belgian Poomsae Open 2021 – cadet female color belt a 
3. místo na mezinárodním turnaji Taekwondo Wolrdwide Sports Online Poomsae 
Open 2021 – cadet female color belt. Zvítězila na NPOL CUP 2021 v rakouském Tullnu. 

Stala se absolutní vítězkou národní ligy taekwondo poomsae a vítězkou online ligy 
taekwondo poomsae a zvítězila na všech národních turnajích v taekwondo po-
omsae v kategorii kadetky C. Je členkou českého národního reprezentačního týmu ta-
lentované mládeže 

 Trenér: Youn Jae Lee 
 
  4. Bulíčková Marie 
 Oddíl: Taehan Kolín – taekwondo WT 
 Rok narození: 2006 
 Úspěchy 2021: Vítězka extraligy taekwondo poomsae a vítězka online ligy taekwondo poomsae. Vy-

bojovala 3. místo na Belgian Poomsae Open 2021 – junior female color belt, 3. místo 

NOMINACE DO ANKETY "SPORTOVEC MĚSTA KOLÍNA 2021" 

 

JEDNOTLIVCI - ŽACTVO 



na mezinárodním turnaji Taekwondo Wolrdwide Sports Online Poomsae Open 2021 – 
junior female color belt a 7. místo na mezinárodním turnaji Oceania Open Taekwondo 
Poomsae 2021 – junior female color belt. Zvítězila na NPOL CUP 2021 v rakouském 
Tullnu. Stala se vítězkou národních turnajů v taekwondo poomsae v kategorii juniorky 
B. Je členkou českého národního reprezentačního týmu talentované mládeže 

 Trenér: Youn Jae Lee 
 
  5. Čepeláková Aneta 
 Oddíl: Yamaha Čepelák racing klub v AČR 
 Rok narození: 2006 
 Úspěchy 2021: 7. místo v mez. mistrovství ČR žen, současně byla nejmladší účastnicí v kategorii do-

spělých, 20. místo na ME žen, opět byla nejmladší účastnicí v kategorii dospělých, 
vzhledem k termínovým kolizím se zúčastnila pouze poloviny závodů z celkových šesti. 
5. místo na mez. mistrovství Itálie do 17 let. Aneta se věnuje motokrosu od svých 10 
let a za krátkou dobu došlo k výraznému progresu výkonnosti a i přesto, že je v ženské 
kategorii bez rozdílu věku nejmladší, dokázala se opakovaně prosadit na stupně vítězů 
v rámci českého mistrovství. V mezinárodní konkurenci v rámci závodů ME se dokázala 
v jednotlivých jízdách umístit v TOP10. 

 Trenér: Jiří Čepelák 
 
   6. Lee Irena 
 Oddíl: Taehan Kolín – taekwondo WT 
 Rok narození: 2010 
 Úspěchy 2021: Mistryně ČR v kategorii mladší žákyně B, vítězka extraligy taekwondo poomsae a ví-

tězka online ligy taekwondo poomsae, 2. místo na Belgian Poomsae Open 2021 – kids 
female under 11, 8. místo na mezinárodním turnaji Oceania Open Taekwondo Po-
omsae 2021 – kids under 11 female, 8. místo na mezinárodním turnaji Taekwondo 
Wolrdwide Sports Online Poomsae Open 2021 – kids under 11 female. Vítězka NPOL 
CUP 2021 v rakouském Tullnu. Vítězka všech národních turnajů v taekwondo poomsae 
v kategorii mladší žákyně B, 2. místo v taekwondo kyorugi na turnaji Nextgen 2021 v 
kategorii mladší žákyně B. Členka Českého národního reprezentačního týmu talento-
vané mládeže. 

 Trenér: Youn Jae Lee 
 
  7. Lukeš Jan 
 Oddíl: Sokol Kolín – sportovní gymnastika 
 Rok narození: 2006 
 Úspěchy 2021: Mistr ČR v kategorii kadetů na bradlech, vicemistr ČR na hrazdě a v přeskoku, bronzo-

vý v šestiboji, čtvrtý na akrobacii a kruzích. Člen stříbrného družstva ligy mládeže do 15 
let. 

 Trenér: Martin Taftl 
 
  8. Mach Daniel 
 Oddíl: Sportovní oddíl plavání Kolín 
 Rok narození: 2008 
 Úspěchy 2021: V roce 2021 zvítězil na MČR žáků v dálkovém plavání na 5 km. V celkovém hodnocení 

ČP v dálkovém plavání se umístil ve své kategorii na třetím místě. Na Zimním přeboru 
Středočeského kraje žactva získal tři zlaté, pět stříbrných a jednu bronzovou medaili. V 
současné době patří mezi nejlepší plavce kategorie třináctiletého žactva. 

 Trenéři: Miloslav Lhotka, Petr Černý, Pavel Suk 
 
  9. Otta Vojtěch 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2006 
 Úspěchy 2021: Všestranný vrhač, který v celoročním žebříčku České republiky obsadil třetí místo ve 

vrhu koulí výkonem 15,04 m, v hodu kladivem rovněž třetí místo výkonem 51,22 m a v 



hodu diskem čtvrté místo výkonem 52,65 m, který je zároveň novým kolínským histo-
rickým rekordem této kategorie. Na mistrovství ČR nemohl pro zranění startovat. Byl 
nejvíce bodujícím závodníkem týmu žáků, který získal stříbrné medaile na mistrovství 
Čech 

 Trenér: Klára Tučková 
 

10. Paroulek Jakub 
 Oddíl: TJ Start Kolín - judo 
 Rok narození: 2007 
 Úspěchy 2021: Získal bronzovou medaili na přeboru České republiky, byl členem bronzového týmu JK 

Mělník. Stal se přeborníkem Středočeského kraje a zároveň vítězem krajské kvalifikace 
na PČR 

 Trenéři: Břetislav Olexa 
 

11. Sahulková Adéla 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2006 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR žactva obsadila 4. místo v běhu na 150 metrů v čase 18,94 s a jako 

členka štafet Sokola Kolín-atletika získala stříbrnou medaili jak na 4x60, tak na 4x300 
metrů. Byla druhou nejvíce bodující závodnicí kolínského týmu žákyň, který ve finále 
mistrovství ČR získal stříbrné medaile. 

 Trenér: Jiří Robovský 
 

12. Severyn Richard 
 Oddíl: Expres CZ Tufo Team Kolín 
 Rok narození: 2007 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství Evropy MTB v Itálii byl členem reprezentační štafety, která skončila na 

5. místě, v disciplíně MTB XCO dojel na 16. mstě a v disciplíně MTB eliminátor na 50. 
místě. Na mistrovství ČR v cyklokrosu obsadil 5. příčku, v silniční časovce jednotlivců 7. 
příčku a v MTB XCO 9. příčku. V celkovém pořadí Českého poháru MTB XCO obsadil 5. 
místo. 

 Trenér: Martin Řehák 
 

13. Schederová Amálie 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2007 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR žactva obsadila 5. místo v běhu na 200 metrů překážek. Ve štafetách 

na 4x60 metrů a 4x300 metrů vybojovala s kolínskou sestavou stříbrné medaile. V bě-
zích na 100 i 200 metrů překážek vytvořila kolínské historické rekordy žákovské kate-
gorie časy 14,31 a 29,40 s, které ji zařadily na 4. a 6. příčku celoročního žebříčku České 
republiky. Byla nejvíce bodující závodnicí kolínského týmu žákyň, který ve finále mis-
trovství ČR získal stříbrné medaile. 

 Trenér: Jiří Robovský 
 

 

14. Šrámková Barbora 
 Oddíl: CrossDance Kolín 
 Rok narození: 2009 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství světa WADF v Budvě získala čtyři zlaté a jednu stříbrnou medaili, na 

mistrovství světa WADF ve Varšavě šest zlatých, tři stříbrné a dvě bronzové medaile a 
v online mistrovství světa IDO ve finálovém souboji pěti kontinentů jednu stříbrnou a 
jednu bronzovou medaili. Z 13 online mezinárodních soutěží s účastí až 100 tanečníků 
v kategorii získala 51 medailí. 

 Trenér: Vladimír Vidner 
 

15. Veselý Ondřej 
 Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
 Rok narození: 2006 
 Úspěchy 2021: Na mistrovství ČR žactva vybojoval v hodu kladivem 5. místo výkonem 43,1 
 Trenér: Petr Sklenář 



 

 
 
 
 
 

  1. BC Geosan Kolín -  basketbal - muži 
    Úspěchy 2021: Tým obsadil 3. místo v Kooperativa NBL 2020/2021, a získal tak bronzové medaile, a 

také se probojoval do Hyundai Final8 Českého poháru, kde dosáhl historického úspě-
chu v podobě zisku stříbrných medailí za celkové 2. místo! 

 Složení družstva:  Adam Číž, Theodor Dlugoš, Lukáš Vacek, Pavol Lošonský, Filip Novotný, Michal Mareš, 
Lukáš Kosík, Pavel Novák, Jan Křivánek, Jiří Jelínek, Tomáš Merta, Robert Rožánek, Jakub 
Petráš 

 Trenéři:  Miroslav Sodoma, Filip Rytina 
 Fyzioterapeut: Daniel Novotný 
 Lékaři: MUDr. Patrik Večerka, MUDr. Jan Balík 
 

  2. Expres CZ - Tufo Team Kolín – muži Elite 
 Úspěchy 2021:  Družstvo obsadilo 2. místo v Českém cyklokrosovém poháru a 4. místo v Českém MTB 

XCO poháru 
    Složení družstva: Matěj Ulík, Timofei Ivanov, Jakub Kučera, Robert Hula, Daniel Žvak  
 Trenér: Jan Slavíček  
 Vedoucí: Matěj Ulík 
 

  3. Expres CZ – Tufo Team Kolín – smíšená štafeta 
    Úspěchy 2021: Zlatá medaile na mistrovství České republiky ve smíšené štafetě horských kol v cross-

country 
    Složení družstva: Jakub Kučera, Tereza Tvarůžková, Karolína Bedrníková,  Filip Jech    
 Trenér: Jan Slavíček, Pavel Mišoň 
 Vedoucí: Jakub Kučera 
 
  4. SC Kolín – lední hokej – A tým 
    Úspěchy 2021: Hokejisté kolínského A-týmu coby účastníci profesionální Chance ligy mohli na rozdíl 

od mládežnických týmů ve své soutěži bojovat až do konce. Kozlové se coby nováček 
druhé nejvyšší soutěže v České republice prezentovali dobře. V celkovém zúčtování jim 
sice připadlo 16. místo, ale do posledního kola bojovali o účast v play off, což by byl 
velký úspěch. Za zmínku stojí jejich výborné výkony a výsledky proti top týmům soutě-
že. Hned v prvním domácím utkání sezony porazili mistrovský Vsetín 3:0, mistrovskou 
Slavii dokonce na pražském ledě 5:3, a doma třeba jen těsně padli 1:2 proti Kladnu, 
které později postoupilo do extraligy. 

    Složení družstva: Denis Hermann, Jan Stehlík, Martin Sejpal, Petr Martínek, David Šafránek, Ondřej Martí-
nek, Zdeněk Král, Lukáš Blaha, Václav Jankovský, Jakub Muška, Jakub Váchal, Jan Veselý, 
Jakub Husa, Marek Němec, Dominik Zumr, Lukáš Krejčík, Petr Pýcha, Jakub Semirád, 
Martin Barták, Patrik Mašín, Miroslav Kukla, Martin Štohanzl, David Zdeněk, Matěj Hasil, 
Robin Martínek, Luboš Kozák, Vojtěch Síla, Jakub Petržilka, Štěpán Lukeš, Tomáš Sajdl, 
Daniel Kopecký    

 Trenéři: Petr Martínek, Jiří Kadlec, Jiří Pecka 
 Vedoucí: Tereza Marvánková Hölzlová, Josef Nutil 
 
  5. SKP Kolín – futsal – tým veteránů 
    Úspěchy 2021: V roce 2021 tým futsalových veteránů SKP Kolín zvítězil ve Středočeském krajském 

přeboru a postoupil na Mistrovství ČR ve futsale veteránů, které bylo ale kvůli epide-
mické situaci odloženo na jaro 2022. 

    Složení družstva: Černý Jiří, Škopek Michal, Hovorka Tomáš, Kudláček Michal, Hanuš Jiří, Velčovský Lubo-
mír, Teplý Josef, Pěkný Petr, Dobřanský Jindřich, Horáček Martin, Kout Martin   

 Trenér: Michal Škopek 
 
 

NOMINACE DO ANKETY "SPORTOVEC MĚSTA KOLÍNA 2021" 

 

DRUŽSTVA - DOSPĚLÍ 



  6. SK Sparta Kolín – fotbal – A tým 
    Úspěchy 2021: Tým v sezóně 2020/21 vybojoval první místo v divizi C, ale postup do třetí nejvyšší fot-

balové soutěže ČFL byl znemožněn přerušením a následným ukončením soutěžního 
ročníku. V sezóně 2021/22 po podzimní části soutěže je opět na prvním místě v divizi C 
s dvoubodovým náskokem na druhé a jedenáctibodovým na třetí místo, když z patnác-
ti mistrovských utkání jedenáctkrát zvítězil, třikrát remízoval a pouze jednou prohrál. 

    Složení družstva: Daniel Bareš, Adam Čapek, Pavel Čapek, František Hakl, Daniel Hudec, David Koděra, 
Michal Kubát, Václav Milec, Martin Otáhal, Denys Pelyak, Ondřej Soběslav, Jiří Sodoma, 
Lukáš Šindelář, Lukáš Šlehofer, Martin Štancl, Milan Vácha, Tomáš Valenta, Jakub Vojta, 
Jiří Vondráček    

 Trenéři: Petr Pavlík, Petr Dvořák 
 Vedoucí: Pavel Fiši 
 

  7. Sokol Kolín – atletika – muži  
    Úspěchy 2021: Tým po 2. místě v I. lize postoupil do baráže o účast v extralize, kde se umístil na 6. 

místě, celkově tedy na 12. příčce v České republice 
    Složení družstva: Pavel Krejča, Jan Groček, Michal Sebera, Martin Buryan, Roman Pazdera, Antonín Wijas, 

Milan Janoušek, Petr Jindřich, Jakub Dudáš, Lukáš Svoboda, Matyáš Čudlý, Martin Pecha, 
Jakub Douděra, Pavel Peňáz, Jan Balát, Ivan Zavřel, Filip Moc, Karel Hanuš, Tomáš 
Puczek, Lukáš Soukal, Vlastimil Trnka, Marek Řehák, Vojtěch Höfner, Jakub Zajíc, Antonín 
Tvrzník, Jiří Šámal, Jiří Kunt, Mojmír Pavlík 

    Vedoucí: Michal Satrapa, Ratislav Šedina 
 

  8. Sokol Kolín – atletika – ženy  
    Úspěchy 2021: Tým po 2. místě v I. lize postoupil do baráže o účast v extralize, kde se umístil na 6. 

místě, celkově tedy na 12. příčce v České republice 
    Složení družstva: Natálie Olivová, Lenka Novotná, Jana Šafránková, Valentýna Přibylová, Anita Hrušková, 

Hana Habalová, Vendula Hroudová, Helena Rothanzlová, Eliška Klepková, Žaneta Vrbová, 
Eliška Kopecká, Veronika Hynková, Anna Radikovská, Adéla Sahulková, Alena Fridrichová, 
Aneta Benešová, Amálie Schederová, Andrea Vlková, Sofie Bébrová, Viktorie Hroudová, 
Jana Štullerová, Barbora Štěrbová, Kateřina Kašíková, Anna Kozlová, Natálie Kondrátová, 
Kristýna Koděrová, Anna Vlachovská, Eliška Drábková, Rozálie Pesslová 

    Vedoucí: Jiří Tuček, Klára Tučková 
 

  9. Sokol Kolín – sportovní gymnastika – muži extraliga  
    Úspěchy 2021: Tým kolínských sportovních gymnastů získal zlaté medaile v extralize mužů 
    Složení družstva: Daniel Radovesnický, František Marghold, Jan Vachutka, Milan Krejčí 
 Trenér: Martin Taftl 
    Vedoucí: Václav Bareš, Přemysl Slezáček 
 

10. Sokol Kolín – sportovní gymnastika – muži I. liga  
    Úspěchy 2021: B tým kolínských sportovních gymnastů vybojoval 2. místo v I. lize mužů 
    Složení družstva: David Bega, Petr Klement, Jakub Hejný, Sebastian Smetana, Radomír Sliž, Saniel Szabó, 

Štěpán Vogl 
 Trenér: Martin Taftl 
    Vedoucí: Václav Bareš, Přemysl Slezáček 
 

11. Sport Kolín – florbal - Pátečníci  
    Úspěchy 2021: Tým se postupně posouvá výše z jedné úrovně na druhou. V sezóně 2020/2021 zvítězil 

v nedokončené soutěži PH a SČ přebor mužů skupina D, ale kvůli předčasnému ukon-
čení soutěže nepostoupil. V sezóně 2021/2022 ve stejné soutěži byl v době uzávšěrky 
nominace do ankety tým Pátečníků opět na první pozici.  

    Složení družstva: Tomáš Hladík, Milan Ježek, Tomáš Kecl, Petr Lejnar (hostování), Tomáš Maršon, Michal 
Milo, Martin Musil, Pavel Musil, Michal Pivoňka, Jiří Pospíšil, Tomáš Pácal, Martin Slavík 
(hostování), Lukáš Spal, Lukáš Svoboda, David Sýkora, Jakub Tykal, Jakub Vraný, Pavel Ví-
tů, Jan Štípek     

 Trenér: Zdeněk Milo 
 Vedoucí: Martin Musil 



12. Sportovní oddíl plavání Kolín – ženy  
    Úspěchy 2021: Družstvo žen Sportovního oddílu plavání Kolín získalo bronzové medaile ve finále 2. 

ligy MČR družstev v plavání. Toto umístění znamená, že družstvo kolínských plavkyň se 
umístilo na celkově 10. místě nejlepších plaveckých družstev v rámci ČR. V prvním kole 
MČR družstev (krajské kolo) kolínská děvčata obsadila 4. místo a postoupila do semifi-
nále. Druhé, semifinálové kolo MČR družstev se kolínská děvčata výrazně zlepšila a 
poprvé v historii postoupila do finále z 16. místa. Ve finále pak děvčata překonala oče-
kávání vlastní a dokonce i trenérů a získala bronzové medaile ve finále 2. ligy MČR 
družstev. 

    Složení družstva: Viktorie Olivová, Eliška Zelená, Anna Pátková, Johana Peková, Klára Reslová, Andrea 
Rauchová, Viktorie Hoření, Gabriela Vránová, Monika Hrušková, Kateřina Bendová, 
Magdaléna Teplá   

 Trenéři: Miloslav Lhotka, Adam Kavřík, Petr Černý, Pavel Suk, Petr Davídek 
 

13. Taehan Kolín – pár – senioři do 30 let  
    Úspěchy 2021: 7. místo na mistrovství Evropy v taekwondo WT poomsae v Portugalsku, vítězové ná-

rodních turnajů v taekwondo poomsae v kategorii senioři do 30 let A, členové českého 
reprezentačního taekwondo poomsae týmu 

    Složení družstva: Judita Hájková, Martin Horák   
 Trenér: Youn Jae Lee 
 Vedoucí: Petr Limprecht 
 

 
 
 
 
 
 

 

  1. CrossDance Kolín – A tým mládeže 
Úspěchy 2021: Tým získal zlatou medaili na mistrovství Evropy WADF (World Artistic Dance Federati-

on), dvě zlaté medaile získal na Světovém poháru WADF v Turnově a stal se 1. vicemis-
trem v online mistrovství ČR v latin dance. 

Složení družstva:  Klára Benešová, Karolína Brožová, Karolína Čížková, Luisa Klímová, Luciana Kučerová, 
Alžběta Kvapilová, Amálie Lodlová, Nela Šedivá  

Trenéři: Vladimír Vidner, Naděžda Eretová, Anna Nemčoková 
 

  2. Expres CZ - Tufo Team Kolín – juniorky  
    Úspěchy 2021: 2. místo v celkovém pořadí Českého cyklokrosového poháru a 1. místo v celkovém po-

řadí Českého MTB XCO poháru  
    Složení družstva: Karolína Bedrníková, Natálie Pleskačová, Štěpánka Hojková, Martina Bartošová, Kateřina 

Knihová  
 Trenér: Martin Řehák 
 Vedoucí: Karolína Bedrníková 
 

  3. SK Volejbal – kadetky  
    Úspěchy 2021: Tým byl v době uzávěrky nominace do ankety na 5. místě v Českém poháru kadetek 
    Složení družstva: Kvasničková, Nečasová, Ružíčková, Košvancová, Sináková, Masopustová, Russová, Jare-

šová, Hamtáková, Sukduláková, Novotná 
 Trenéři: Daniel Vejdělek, Simona Fořtová, Roman Nečas 
 

  4. Sokol Kolín–atletika – dorostenci  
    Úspěchy 2021: Tým po 2. místě v přeboru Středočeského kraje zvítězil v mistrovství Čech a ve finále 

mistrovství České republiky získal stříbrné medaile, když od titulu mistrů České repub-
liky kolínské dorostence dělilo pouze půl bodu! 

    Složení družstva: Vlastimil Trnka, Jakub Douděra, Matyáš Čudlý, Jakub Svoboda, Vojtěch Šašek, František 
Malina, Šimon Kratochvíl, Vít Vinduška, Antonín Tvrzník, Mojmír Pavlík, Jakub Chyba, Jan 
Boháč, Marek Nedvěd, Jakub Blažek, Štěpán Gregor, Ondřej Šátek, Patrik Ďurčo, Marek 
Málek, Jiří Synek, Matěj Novák, Tomáš Novák, Jakub Hála, Vojtěch Boháč, Tomáš Kalaš, 

NOMINACE DO ANKETY "SPORTOVEC MĚSTA KOLÍNA 2021" 

 

DRUŽSTVA - MLÁDEŽ 



Petr Nemetz, Šimon Minár, Jakub Peroutka, Matěj Rosenberger, Albert Hořejš, Kryštof 
Mandát, Jan Švach, Vojtěch Pernica, Tobiáš Jakoubek, Radek Petržálek, Štěpán Konvali-
na, Vojtěch Slavík, Václav Horáček 

 Vedoucí: Antonín Morávek 
 

 
  5. Sokol Kolín–atletika – juniorky  
    Úspěchy 2021: Tým se po vítězství v přeboru Středočeského kraje stal mistrem Čech. Ve finále mis-

trovství České republiky pak obsadil 4. místo. 
    Složení družstva: Klára Holcová, Natálie Olivová, Lenka Novotná, Eliška Králová, Helena Rothanzlová, Lucie 

Bartůšková, Žaneta Vrbová, Alice Přibylová, Jana Šafránková, Barbora Malá, Silvie Kou-
delková, Alena Fridrichová, Anita Hrušková, Tereza Havlíčková, Eliška Drábková, Kristýna 
Šlehubrová, Eliška Klepková, Kateřina Vejdělková, Kateřina Slabá, Kateřina Kašíková, An-
na Radikovská, Barbora Horáčková, Andrea Vlková, Vendula Hroudová, Eliška Blechová, 
Kristýna Koděrová, Jana Štullerová, Viktorie Hroudová, Magdalena Jelínková 

    Vedoucí: Jiří Tuček, Klára Tučková 
 

  6. Taehan Kolín – trojice – juniorky A  
    Úspěchy 2021: 6. místo Mistrovství Evropy v taekwondo WT poomsae v Portugalsku, členky českého 

reprezentačního taekwondo poomsae týmu 
    Složení družstva: Hana Lee, Michaela Baštecká, Julie Šlesingerová   
 Trenér: Youn Jae Lee 
 Vedoucí: Petr Limprecht 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
  1. BC Kolín – chlapci U12 

Úspěchy 2021: Z důvodu pandemie Covid - 19 družstvo v Přípravné soutěži mladších minižáků U12 
odehrálo pouze 2 vítězná utkání a poté byla soutěž zrušena. Chlapci dále vyhráli silně 
obsazený turnaj Labský pohár v Pardubicích a obsadili 2. místo na turnaji v Hradci Krá-
lové. V této sezóně družstvo ještě neokusilo hořkost porážky a vede svoji skupinu. 

Složení družstva:  Marek Jebavý, Martin Lojek „C“, Michal Skořepa, Jiří Kampe, Jakub Vondráček, Matěj 
Pekař, Adam Topinka, Vojta Batelka, Karel Vaněk, Matěj Mikyna, Milan Šorf, Tomáš Tr-
mík, Oliver Kurka, Vít Beneš, Michal Sobolík  

 Trenéři: Mgr. Michal Skořepa, Pavel Vondráček 
 Vedoucí: Jan Jebavý 
 
  2. CrossDance Kolín – Junior A tým 

Úspěchy 2021: Tým získal zlatou medaili na mistrovství světa WADF v Budvě, tři zlaté a jednu stříbr-
nou medaili na mistrovství Evropy WADF ve Varšavě, zlatou medaili získal na Světo-
vém poháru WADF v Turnově a stal se 1. vicemistrem v online mistrovství ČR 
v caribbean dance. 

Složení družstva:  Klaudie Burdová, Ondřej Cimický, Nikola Čepeláková, Pavel Čírtek, Dinh Thi Ngoc Linh, 
Jakub Drahorád, Karolína Holubová, Viktorie Hovorková, Veronika Martínková, Ngoc Ha 
Nguyen, Gabriela Pácalová, Natálie Rumlenová, Natálie Sedláčková, Tomáš Scholze, Bar-
bora Šrámková  

Trenéři: Vladimír Vidner, Naděžda Eretová 
 

  3. FBC Pitbulls Kolín – Pitbulláčata 
Úspěchy 2021: Nově vytvořené družstvo si v aktuálně probíhajícím ročníku ligy elévů 3+1 připsalo už 

11 výher při dvou remízách a třech prohrách při skóre 92:44.  

NOMINACE DO ANKETY "SPORTOVEC MĚSTA KOLÍNA 2021" 

 

DRUŽSTVA - ŽACTVO 



Složení družstva:  Kryštof Sixta, Vojtěch Řehák, Filip Dvořák, Marek Čech, Jan Katušák, Adam Kahoun, An-
tonín Bunc, Klára Slejšková, Jiří Štěpán, Štěpán Šiler, Tomáš Vosejpka, Lucie Píchová, 
Pavlína Neumannová, Šimon Pícha, Matěj Sýkora, Petr Volejník, Veronika Procházková, 
Jan Lipovčan, Jakub Stejskal, Matěj Andrle  

Trenérka: Šárka Lepší 
 

  4. SK Volejbal Kolín – zelený minivolejbal  
    Úspěchy 2021: Tým zvítězil na republikovém festivalu minivolejbalu 
    Složení družstva: Tobiáš Pecha, Matyáš Doubrava, Tomáš Nohejl 
 Trenér: Radomír Pošík 
 Vedoucí: Miena Adámková 
 

  5. Sokol Kolín–atletika – štafeta starších žákyň  
    Úspěchy 2021: Tým ve složení Aneta Benešová, Sofie Bébrová, Amálie Schederová a Adéla Sahulková 

získal na mistrovství ČR žactva stříbrnou medaili v běhu na 4x60 metrů časem 29,93 s a 
ve složení Sofie Bébrová, Aneta Benešová, Adéla Sahulková a Amálie Schederová rov-
něž stříbrnou medaili v běhu na 4x300 metrů časem 3:47,93 min. Oba tyto výkony jsou 
kolínskými historickými rekordy. 

    Složení družstva: Aneta Benešová, Sofie Bébrová, Adéla Sahulková, Amálie Schederová 
 Trenér: Jiří Robovský 
 

  6. Sokol Kolín–atletika – starší žáci  
    Úspěchy 2021: Tým po zisku titulu přeborníků Středočeského kraje získal v mistrovství Čech stříbrné 

medaile a ve finále mistrovství ČR vybojoval 8. příčku, když nejlepší závodníci startova-
li ve finálovém utkání za tým dorostenců, který získal stříbrné medaile. 

    Složení družstva: Vojtěch Otta, Vojtěch Slavík, Adam Pernica, Jaroslav Hnida, Kryštof Vejrosta, Aleš Meli-
char, Jan Švach, Josef Pazdera, Kryštof Šantrůček, Ondřej Veselý, Ondřej Kašička, Josef 
Vonšovský, Ondřej Král, David Výborný, Václav Apltauer, Miroslav Malina, Adam Kon-
drát, Jakub Solom, Radek Novák, Lukáš Bendák 

    Vedoucí: Jiří Jakoubek, Jiří Robovský 
 

  7. Sokol Kolín–atletika – starší žákyně  
    Úspěchy 2021: Tým po zisku titulu přebornic Středočeského kraje vyhrál i mistrovství Čech a ve finále 

mistrovství ČR vybojoval stříbrné medaile, když o titul přišel až v závěrečné disciplíně 
utkání. 

    Složení družstva: Amálie Schederová, Adéla Sahulková, Sofie Bébrová, Ema Hrabáková, Klára Pokorná, 
Natálie Zvoníková, Aneta Benešová, Kristýna Juřicová, Valentýna Olivová, Natálie Kon-
drátová, Veronika Belzová, Šárka Mokrá, Kseniya Biruk, Rozálie Steklá, Justýna Trnková, 
Anna Němcová, Simona Grumlová, Kamila Müllerová, Klára Bulířová, Anna Filipová, Mar-
tina Ježková, Michaela Košnerová, Anežka Holá 

    Vedoucí: Jiří Jakoubek, Jiří Robovský 
 

  8. Sokol Kolín – sportovní gymnastika – družstvo mládeže  
    Úspěchy 2021: Tým obsadil 2. místo v Lize mládeže 
    Složení družstva: Jan Lukeš, Radek Pecha, Vojtěch Daňko 
    Trenér: Martin Taftl, Václav Bareš 
 Vedoucí: Martin Taftl, Václav Bareš 
 

  9. Sokol Kolín – sportovní gymnastika – družstvo II. ligy dívek  
    Úspěchy 2021: Tým obsadil 2. místo v II. lize žen 
    Složení družstva: Lucie Kozelková, Bára Vondráčková, Nicol Taftlová, Bára Fleischhansová, Ella Mazánková 
    Trenér: Přemysl Slezáček, Vratislava Prokůpková 
 Vedoucí: Přemysl Slezáček 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

  1. Lee Youn Jae 
    Oddíl: Taehan Kolín  
   Úspěchy 2021: Trenér mezinárodně velmi úspěšných závodnic a závodníků klubu taekwondo WT 

Taehan Kolín. V uplynulé sezóně mezi nejúspěšnější patřili dvojice Judita Hájková 
a Martin Horák, sedmý pár v poomsae na ME v Portugalsku, přičemž Judita Háj-
ková vybojovala individuálně na tomto ME 5. místo a stala se vítězkou české extrali-
gy, dále pak mistryně ČR v kategorii juniorek A Michaela Baštecká která v trojici 
s Hanou Lee a Julií Šlesingerovou vybojovala v kategorii juniorek 6. místo, a další 
mistryně ČR a mezinárodně úspěšné taekwondistky Klára a Marie Bulíčkovy a Ire-
na Lee.   

 

  2. Lhotka Miloslav 
    Oddíl: Sportovní oddíl plavání Kolín  
   Úspěchy 2021: Trenér řady úspěšných kolínských plavců, z nichž v uplynulé sezóně se Viktorie Oli-

vová stala mistryní ČR mladších juniorek a další dívky se podílely na zisku bronzo-
vých medailí ve finále II. ligy žen 

 

  3. Martínek Petr 
    Oddíl: SC Kolín – lední hokej  
   Úspěchy 2021: Hlavní trenér A-týmu SC Kolín, který bojoval až do posledních kol o postup do 

play-off v profesionální Chance lize, v níž nakonec obsadil 16. místo, a který ve vzá-
jemných utkáních dokázal porazit i týmy Vsetína či pražské Slavie 

 
  4. Pavlík Petr 
    Oddíl: SK Sparta Kolín  
   Úspěchy 2021: Hlavní trenér A týmu, který v sezóně 2020/21 vybojoval první místo v divizi C, ale 

postup do třetí nejvyšší fotbalové soutěže ČFL byl znemožněn přerušením a následným 
ukončením soutěžního ročníku. V sezóně 2021/22 jsou jeho svěřenci po podzimní části 
soutěže je opět na prvním místě v divizi C. 

 

  5. Radikovský Martin 
    Oddíl: Sokol Kolín-atletika  
   Úspěchy 2021: Trenér juniorské mistryně České republiky v sedmiboji Natálie Olivové, účastnice 

ME v Estonsku, a bronzového medailisty z mistrovství ČR ve skoku vysokém doros-
tenců  Matyáše Čudlého 

 

  6. Robovský Jiří 
    Oddíl: Sokol Kolín-atletika  
   Úspěchy 2021: Trenér dvojnásobných stříbrných medailistek ve štafetách na 4x60 a 4x300 metrů 

starších žákyň Sofie Bébrové, Anety Benešové, Adély Sahulkové a Amálie Schedero-
vé 

 
  7. Řehák Martin 
    Oddíl: Express CZ Tufo Team Kolín 
   Úspěchy 2021: Trenér trojnásobné mistryně ČR MTB XCO, MTB XCC a v cyklokrosu Karolíny 

Bedrníkové, která na juniorském mistrovství světa MTB XCO v Itálii dojela na 7. místě 
a stejné umístění vybojovala s reprezentační štafetou, na mistrovství Evropy MTB XCO 
v Srbsku dojela na 12. příčce a se štafetou obsadila 6. místo. Na mistrovství světa 
v cyklokrosu dojela na 27 pozici. Dále je trenérem týmu juniorek, který vyhrál celkové 
pořadí Českého poháru MTB XCO a obsadil druhé místo v ČP v cyklokrosu. Trénuje ta-
ké žákovského reprezentanta ČR Richarda Severyna. 

 
 
 
 

NOMINACE DO ANKETY "SPORTOVEC MĚSTA KOLÍNA 2021" 

 

TRENÉR ROKU 



  8. Slavíček Jan 
    Oddíl: Express CZ Tufo Team Kolín 
   Úspěchy 2021: Trenér členů kolínského týmu mistra Ruské federace MTB XCO Timofeie Ivanova, mis-

tra Slovenské republiky v cyklokrosu a v MTB XCC a vítěze Slovenského poháru 
v cyklokrosu Matěje Ulíka či členky širší nominace pro OH v Tokiu v disciplíně MTB Te-
rezy Tvarůžkové, která na mistrovství ČR získala stříbrné medaile v MTB Short Tracku a 
v MTB XCO a na mezinárodních závodech MTB XCO vybojovala 6x 1. místo, 1x 2.místo, 
1x 3.místo. Ta reprezentovala ČR na MS v Itálii a ME v Srbsku. Kolínský tým pod jeho 
trenérským vedením vybojoval druhé místo v Českém poháru v cyklokrosu a smíšená 
štafeta se stala mistry ČR. 

 

  9. Sodoma Miroslav 
    Oddíl: BC Kolín  
   Úspěchy 2021: Trenér týmu BC Geosan Kolín, který obsadil 3. místo v Kooperativa NBL 

2020/2021, a získal tak bronzové medaile, a také se probojoval do Hyundai Final8 
Českého poháru, kde dosáhl historického úspěchu v podobě zisku stříbrných medai-
lí za celkové 2. místo 

 
10. Šedina Ratislav 
    Oddíl: Sokol Kolín-atletika 
   Úspěchy 2021: Trenér stříbrné medailistky z mistrovství ČR žen do 22 let ve skoku vysokém Anity 

Hruškové a bronzové medailistky z mistrovství ČR juniorek v běhu na 100 metrů 
Jany Šafránkové 

 

11. Šotola Miroslav 
    Oddíl: SK Volejbal Kolín 
   Úspěchy 2021: Asistent trenéra české juniorské reprezentace a trenér kolínského juniorského týmu, 

z nějž hráči Rudolf Stieber, Miroslav Šotola a Hoanga Trung Hieu s českou repre-
zentací vybojovali na mistrovství světa 9. místo 

 

12. Taftl Martin 
    Oddíl: Sokol Kolín – sportovní gymnastika 
   Úspěchy 2021: Trenér nejúspěšnějšího kolínského gymnasty Daniela Radovesnického, v roce 2021 

pětinásobného medailisty z mistrovství ČR, a mistra ČR kadetů na bradlech a troj-
násobného medailisty Jana Lukeše. Tým kolínských gymnastů se pod jeho trenér-
ským vedením stal vítězem extraligy a družstvo mládeže skončilo druhé v Lize mlá-
deže. 

 

13. Vidner Vladimír 
    Oddíl: TK CrossDance Kolín   
   Úspěchy 2021: Trenér čtyřnásobné mistryně světa Světové federace uměleckého tance a šestinásob-

né mistryně Evropy Barbory Šrámkové, trojnásobné mistryně Evropy a devítiná-
sobné vítězky světového poháru Alžběty Kvapilové, stejně jako týmu mádeže, který 
se stal mistrem Evropy a dvojnásobným vítězem Světového poháru a junior týmu, 
který vybojoval zlatou medaili na mistrovství světa a tři zlaté medaile na mistrovství 
Evropy WADF   

 
 


